
団体形の部

団体組手の部

－
－
－第３試合 鈴鹿岐阜

第１試合 岐阜 沼津
第２試合 鈴鹿沼津

沼津

鈴鹿

 学校名 岐阜 沼津 鈴鹿 勝敗  順位

岐阜

6 豊田

7 鈴鹿Ａ

4 岐阜Ａ

5 沼津Ａ

2 沼津Ｂ

3 鈴鹿Ｂ

空   手   道   組   合   せ

競技開始時刻 7月7日10時00分

演武順 学校名 型名 得点 順位

1 岐阜Ｂ



男子個人形の部

予選ラウンド　グループ1

予選ラウンド　グループ2

決勝ラウンド

6 高専

5 高専

4 高専

3 高専

2 高専

1 高専

5 松浦　慶太

演武順 選手名 学校名 形　名 得点 順位

4 原田　聡一

3 土田　虹

2 木内　大

1 原田　聡成

6 川村　悠斗

演武順 選手名 学校名 形　名 得点 順位

5 横山　康太

4 髙木　善太

3 柳生　陸翔

2 山内　新大

順位

1 原　昊河

演武順 選手名 学校名 形　名 得点

岐阜

沼津

鈴鹿

岐阜

沼津

鈴鹿

岐阜

沼津

鈴鹿

岐阜

沼津



女子個人形の部

予選ラウンド　グループ1

予選ラウンド　グループ2

決勝ラウンド

学校名

4 高専

3 高専

2 高専

1 高専

演武順 選手名 学校名 形　名 得点 順位

6 髙畑　香澄

5 富樫　千波

4 伊藤　杏都

3 熱尾　彩乃

2 中倉　嬉多

1 深尾　菜緒

演武順 選手名 学校名 形　名 得点 順位

原　凉澄5

4

星川　千景

形　名 得点 順位

1 松浦　杏実

3

後藤　由奈2

演武順 選手名

渋谷　菜々美

鈴鹿

豊田

沼津

鈴鹿

岐阜

豊田

沼津

鈴鹿

岐阜

豊田

沼津



男子個人組手の部

3-1の敗者

3-2の敗者

1-2

1-3

1-4

2-2

4-1

1-5

1-6

1-7

2-3

2-4

3-2

松浦　慶太(沼津) 15

３位決定戦

柳生　陸翔(鈴鹿) 13

石垣　昇吾(岐阜) 14

木内　大(沼津) 10

川村　悠斗(鈴鹿) 11

松並　琉斗(岐阜) 12

下坂　光(鈴鹿) 8

德永　脩磨(岐阜) 9

山内　新大(沼津) 6

下坂　樹(鈴鹿) 7

横山　康太(沼津) 4

森岡　秀哉(岐阜) 5

鬼塚　泰木(沼津) 3

五藤　翔(鈴鹿) 1

廣瀬　誠門(岐阜) 2
1-1

2-1

3-1



女子個人組手の部

2-1の敗者

2-2の敗者

星川　千景(沼津)2

原　凉澄(岐阜) 3

1-1

2-1

2-2

3-1

３位決定戦

髙畑　香澄(沼津)5

渡邉　愛梨(鈴鹿)4

1松浦　杏実(鈴鹿)


